
PowerParade "Alle für Alle" am 28. Juni 2018
Das Bühnenprogramm

Trommelgruppe Simultania

TOMBOLA VERLOSUNG

Film Schädel Hirn trauma

Musik

Musik

Musikgebärden

Musik

Trommeln

FilmFilm ganznormal.at
Musik

Musik

Monkeys of Earth

Interview Assistenz24
VERABSCHIEDUNG der MODERATOREN 

Rhizomaticus Zirkus 

Interview selbstvertreter
Interview Hilfswerk

Anmoderation Heartworker

IWI Veranstaltungsankündigung

Interview HPE und Geschäftsführer normal.at 

Interview Kremser

Interview Integration wien

Musik

Ciara Moser 

Interview Valid Florian Dungl

Anmoderation Ich bin Aktiv 

19:00

KLANGINSTALLATION

Rock-o-Ton 

ANMODERATION GEDENKFEIER

18:40

18:15Film
17:41

15:48

20:55

Interview Firefly

16:47
16:55

Moderation 

20:45
20:00

19:10
19:55

Anmoderation Mike Ottis

Moderation 
caxinguele Trommler 

Film

17:38

18:20

Tombola
17:30Interview ENT-Hindert

20:50Veranschiedung

papermoon

17:33

18:30

18:55

14:40

Interview Audio 2

Brani / Gebärdenmusik 

19:05

15:30

15:21

16:10
16:17
16:30
16:40

15:18

17:00

Interview Pichler behindertenrat
Interview Caritas und Haller

verabschiedung der DolmetscherInnen

15:15

15:26

15:45

Ich bin ok/ Voi Fesch
moderation, Interview ich bin ok, voi fesch

Interview Simultania
Trommeln

Modeschau

Zirkus

14:50

14:00
14:05

16:43

17:05

Begrüßung, Weltrekord, Luftballons 13:00
Einspielung Video Film 13:15

Tanzgruppe Jugend am Werk

Musik

Tanz

13:20Delfine aus Sollenau
Interview mit  Jarmer Helene 

14:10

13:50

13:40

14:45

Interviw Jugend am Werk und Brani

Interview mit Haider Monika und Marienaptheke

Interview SOWIESO

13:45
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