PowerParade "Alle für Alle" am 28. Juni 2018 Das Bühnenprogramm

Begrüßung, Weltrekord, Luftballons		13:00
Einspielung Video	Film	13:15
Delfine aus Sollenau	Musik	13:20
Interview mit Jarmer Helene		13:40
Interview mit Haider Monika und Marienaptheke		13:45
Tanzgruppe Jugend am Werk	Tanz	13:50
Interviw Jugend am Werk und Brani		14:00
Interview SOWIESO		14:05
Ciara Moser	Musik	14:10
Interview selbstvertreter		14:40
Interview Hilfswerk		14:45
Anmoderation Ich bin Aktiv	Musik	14:50
Interview Audio 2		15:15
Interview Kremser		15:18
Interview Valid Florian Dungl		15:21
Interview Simultania		15:26
Trommelgruppe Simultania	Trommeln	15:30
Interview Integration wien		15:45
Rhizomaticus Zirkus	Zirkus	15:48
moderation, Interview ich bin ok, voi fesch		16:10
Ich bin ok/ Voi Fesch	Modeschau	16:17
Brani / Gebärdenmusik	Musikgebärden	16:30
Interview Pichler behindertenrat		16:40
Interview Caritas und Haller		16:43
Interview Assistenz24		16:47
VERABSCHIEDUNG der MODERATOREN		16:55
verabschiedung der DolmetscherInnen		17:00
Anmoderation Heartworker		17:05
Interview ENT-Hindert		17:30
TOMBOLA VERLOSUNG	Tombola	17:33
Interview Firefly		17:38
Rock-o-Ton	Musik	17:41
Film Schädel Hirn trauma	Film	18:15
ANMODERATION GEDENKFEIER		18:20
KLANGINSTALLATION	Film	18:30
caxinguele Trommler	Trommeln	18:40
Moderation		18:55
Interview HPE und Geschäftsführer normal.at		19:00
Film ganznormal.at	Film	19:05
Anmoderation Mike Ottis	Musik	19:10
Moderation		19:55
papermoon	Musik	20:00
IWI Veranstaltungsankündigung		20:45
Veranschiedung		20:50
Monkeys of Earth	Musik	20:55